、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》、《中华人民共和国民法典》等规定，本合同双方当事人基于安

徽政府采购云平台（“徽采云”），在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款就此次采购标的签署

本合同。

1.采购标的

金额单位：元

序号 采购计划文号 车辆品牌 型号 外观 单价（元） 采购数量 总价（元） 备注

1
JCSC340301202512

50号-001

JCSC340301202512
50号-001

比亚迪
宋PLUS EV领航冠军版

（非警色外观）
苍烟 145800.00 8 1166400.00

合同总价（元） 1166400.00

合同总价（大写） 壹佰壹拾陆万陆仟肆佰元整

注1：此价格为产品交付甲方时的最终费用，包括但不限于运输、仓储、检验检测费用，乙方不再收取此价格之

外的任何费用。

注2：车辆交付给甲方时将一并交付如下文件：产品合格证、用户手册、汽车操作指南、保养及保修手册等。

1.1 标的物的所有权自标的物交付并验收合格之日起自乙方转移至甲方。

1.2 乙方确保货物安全无损地运抵指定地点，确认收货前，货物发生的一切毁损、灭失的风险，由乙方承担。

1.3 质量、质保期、售后服务和包装要求

1.3.1 乙方应保证其标的物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具有满意的性能。在标的物最终交